
REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA LUKE PERKOVIĆA BRINJE 
FRANKOPANSKA 44 
53 260 BRINJE 
OIB:90663450050 
 
KLASA: 602-01/23-17-02 
URBROJ:2125-27/23-01 

 
Brinje, 26. lipnja 2023. godine 

 
 
Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 
srednju školu (NN116/18) ravnateljica Osnovne škole Luke Perkovića Brinje, dana 26. lipnja 2023. 
godine, donosi: 

 
 
ODLUKU O KORIŠTENJU DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA ZA 2023./2024. ŠKOLSKU 

GODINU 
 
 

I. 
 
Popis drugih obrazovnih materijala proveden je sukladno članku 16. Zakona o udžbenicima i 
drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu. 
 

II. 

 
Popis odabranih drugih obrazovnih materijala za osnovnu školu za školsku godinu 
2023./2024. nalaze se na mrežnim stranicama nadležnih agencija, a odabir se izvršio na 
razini škole. 
  

III. 
 
Navedeni drugi obrazovni materijali nalaze se u prilogu ove Odluke. 
 

IV. 
 
 
Odluka o odabiru drugih obrazovnih materijala objavit će se na mrežnim stranicama Škole. 
 

V. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

         Ravnateljica: 
                                                                                          Ivana Rajković, mag.prim.educ. 


